[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 216 / 2015

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO a nova diretoria da Loja Maçônica Bernardino de Campos Junior nº 2.987 empossada no último dia 25 de junho do ano corrente.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo, através desta Moção de Aplauso, parabeniza e enaltece a nova diretoria da Loja Maçônica Bernardino de Campos Junior nº 2.987, composta pelos seguintes membros: Adilson Ralf Santos (Presidente), Michel Antônio Esper (1º Vice-Presidente), Denilson Darryl G. Marchetti (2º Vice-Presidente), Valdecir Antônio de Oliveira (Orador), Júlio César Rodrigues Feliciano (Secretário),
Jésus Costa Carvalhaes (Tesoureiro) e Ricardo Rafaeli Teixeira (Chanceler). Esta moção expressa o reconhecimento do povo do município de Pouso Alegre aos seus mais valorosos cidadãos.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2015.

RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	DULCINÉIA COSTA
	FLÁVIO ALEXANDRE

	2º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	GILBERTO BARREIRO
	HAMILTON MAGALHÃES

	VEREADOR
	VEREADOR

	HÉLIO CARLOS
	LILIAN SIQUEIRA

	VEREADOR
	VEREADORA

	MÁRIO DE PINHO
	MAURÍCIO TUTTY

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	NEY BORRACHEIRO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE